

Lp.	Nazwa zadania	Miejsce realizacji	Opis projektu
1	<b>Tarnów wiecznie młody – centrum aktywizacji, rozwoju i współpracy pokoleń</b>	Tarnów – Starówka, oddziaływanie na cały Tarnów	Stworzenie przestrzeni lokalowej wyposażonej w sprzęty i akcesoria służące szlifowaniu młodych talentów oraz prowadzenie zajęć z młodzieżą, organizacja konkursów, wystaw i przeglądów, plenerowych występów, pokazów oraz prac warsztatowych przy współpracy z instytucjami i organizacjami
2	<b>Centrum Systemowego Rozwoju dzieci i młodzieży</b>	Tarnów oraz Tarnów - Mościce	Interaktywny program intelektualny dla dzieci i młodzieży kształtujący relacje z innymi uczestnikami życia społecznego, podnoszący poziom własnych umiejętności, rozwój zainteresowań oraz sprawność psychosomatyczną. Przewidziano organizację cyklicznych spotkań integracyjnych, zajęć warsztatów, zajęć intelektualnych i sportowych, którym towarzyszyć będą kultura, aktywność, nauka i wymiana międzypokoleniowa.
3	<b>Wsparcie rodziców po stracie dziecka w wyniku poronienia</b>	Tarnów	Kompleksowa pomoc rodzicom po stracie dziecka w wyniku poronienia. Upowszechnianie praw rodziców - przygotowanie informatora oraz form pomocy psychologicznej np. telefonu „alarmowego”, utworzenie grup wsparcia, dofinansowanie do badań genetycznych dla tarnowianek po poronieniach, konsultacje u lekarza genetyka, spotkania terapeutyczne dla grup wsparcia, wydanie książeczki terapeutycznej.
4	<b>Park Ninja i boisko do siatkówki plażowej w Parku Biegowym Marcinka</b>	Tarnów - Park Biegowy Marcinka	Promowanie sportu i rozwoju sprawności fizycznej - uatrakcyjnienie Parku Biegowego Marcinka zestawem treningowym Combo (9,7x6m z nawierzchnią bezpieczną z piasku) pozwalającą na przygotowanie się do biegów z przeszkodami oraz boiskiem do siatkówki plażowej.
5	<b>Remont ogólnodostępnego boiska przy Szkole Podstawowej nr 14</b>	Tarnów, ul. Krzyska 118	W ramach remontu przewidziano m.in. ułożenie nowej nawierzchni boiska, remont ogrodzenia, odmalowanie bramek, regeneracja obrzeża trawiastego.
6	<b>Rozbudowa skateparku w Tarnowie</b>	Tarnów - teren pomiędzy skateparkiem i parkingiem przy ul. Słowackiego	Rozbudowa, poprawa bezpieczeństwa i komfortu użytkowników poprzez zainstalowanie przeszkód dla początkujących i młodszych osób, ustawienie rzędu ławek.

7	<b>PUMP TRACK Marcinka</b>	Tarnów - tereny Parku Biegowego Marcinka wzdłuż ul. Harcerskiej	Uzupełnienie infrastruktury rowerowej w okolicach Parku Biegowego Marcinka poprzez budowę 250 m asfaltowego toru typu pumptrack, ze specjalnie wyprofilowanymi zakrętami, muldami oraz dwiema liniami przejazdu.
8	<b>Klub Zdrowej Mamy i Dziecka 2021</b>	Tarnów	Zapewnienie profesjonalnej pomocy matce i dziecku poprzez prowadzenie działań wspierających rodzicielstwo, przygotowujących do roli mamy, działań aktywizujących i poprawiających sprawność fizyczną, prowadzenie edukacji zdrowotnej. Przewidziano organizację warsztatów z wykwalifikowanymi specjalistami, zajęć poprawiających sprawność fizyczną, opracowanie materiałów edukacyjnych oraz prowadzenie kawiarenki edukacyjnej.
9	<b>Bezpieczny plac zabaw</b>	Tarnów – Mościce, plac K. Oźgi	Budowa bezpiecznego placu zabaw o powierzchni 400 m kw. z huśtawkami, karuzelami, zjeżdżalniami, bujakami, piaskownicą, zestawem zabawowym i sprawnościowym.
10	<b>Wymiana nawierzchni boiska ze sztuczną trawą przy Szkole Podstawowej nr 20 w Tarnowie</b>	Tarnów, ul. Zbylitowska 7	Przewidziano kapitalny remont nawierzchni boiska.
11	<b>Międzyosiedlowe Centra Aktywności Senioralnej 2021</b>	Tarnów	Zaplanowano utworzenie i prowadzenie sześciu centrów aktywności senioralnej, które oferować będą zajęcia dla osób starszych.
12	<b>Sport, Zabawa, Rekreacja na Grabówce</b>	Tarnów, ul. Krupnicza 8 ogólnodostępny plac i boisko	Przewidziano zagospodarowanie ogólnodostępnego placu: wykonanie bezpiecznej nawierzchni wraz z planszami do gier i zabaw, połączonych w zestawy umożliwiające kreowanie własnych zabaw oraz pozwalających na aktywne i kreatywne spędzenie czasu.
13	<b>Modernizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na Strusinie</b>	Teren ogólnodostępny pomiędzy Zespołem Szkół Mechaniczno-Elektrycznych i XXI LO Sportowym w rejonie ul. Pułaskiego i ul. Szkotnik	Na istniejącym boisku sportowym wraz z bieżnią przewidziano zamontowanie oświetlenie bieżni wykorzystującego ekologiczne rozwiązania, urządzeń siłowni plenerowej, utworzenie zielonego parkingu wzdłuż drogi dojazdowej, zamontowanie ławeczek, wymianę bramek na boisku.
14	<b>Tarnowskie Przystanki Flory</b>	Tarnów, różne lokalizacje, głównie w centrum	Założono budowę pięciu wiat przystankowych - zielonych przystanków w miejscach, w których brakuje obecnie zieleni.

		miasta	
15	<b>Festiwal Smaku i Kultury Świata</b>	Tarnów, całe miasto	14-dniowy festiwal to połączenie integracyjnej imprezy miejskiej z przedstawieniem mieszkańcom kuchni z różnych stron świata. Przy współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami przewidziano organizację w różnych częściach miasta szkoleń, pokazów tanecznych, live cookingu, warsztatów, paneli tematycznych oraz biesiad na powietrzu zakończonych dwudniowym weekendowym piknikowym koncertem.
16	<b>Muzeum lalek porcelanowych oraz centrum ekspozycji i renowacji zbiorów kolekcjonerskich w Tarnowie</b>	Tarnów, ul. Dąbrowskiego 5 (propozycja)	Utworzenie stałej przestrzeni ekspozycyjnej, profesjonalnej opieki nad zbiorami i upowszechnianie wiedzy dot. dziedzictwa kulturowego (utworzenie platformy on-line).
17	<b>Kontynuacja modernizacji placu zabaw i boisk sportowych przy ul. Westerplatte 17</b>	Tarnów, ul. Westerplatte 17	Utworzenie kompleksu nowoczesnego wielofunkcyjnego boiska z bezpieczną nawierzchnią przystosowanego do gier zespołowych wraz z niezbędnym wyposażeniem, stołem do tenisa stołowego, stołem do gry w szachy, ogrodzeniem, elementami małej architektury. Przewidziano także doposażenie placu zabaw i boiska do siatkówki.
18	<b>Strefa rekreacji Terlikówka (etap II). Boisko sportowe Terlikówka do piłki siatkowej, koszykowej, badmintonu i lodowisko</b>	Tarnów, ul. Wschodnia, działka 251/19 obr. 300	Zagospodarowanie terenu poprzez budowę ogrodzonego, oświetlonego boiska do siatkówki, koszykówki oraz badmintonu wraz z wyposażeniem i monitoringiem.